
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual De Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº. 005/2022/SUPEL/RO. Tipo: Menor Preço por lote
Processo Administrativo: 0036.141315/2021-31
Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Manutenção

Preventiva e Corretiva em Condicionadores de Ar, com fornecimento e reposição de peças, acessórios e
componentes eletrônicos, pelo período de 12 meses prorrogáveis por iguais períodos, conforme previsto
na lei 8.666/93, em prol de atender as necessidades do Hospital de Campanha de Rondônia
(HCAMP/SESAU).. 

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - RO através da Pregoeira condutora
do certame, torna público aos interessados e em especial às empresas que retiraram o Edital da licitação
em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO “SINE DIE”, para análise e resposta dos pedidos
de esclarecimentos interpostos que foram remetidas à Unidade requisitante.  Desta forma, assim que os
questionamentos forem respondidos, fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural do certame
licitatório. Publique-se no sistema Comprasnet e nos meios legais.

 

Porto Velho/RO, data e hora do sistema. 

 

NILSEIA KETES COSTA
Pregoeira SIGMA/SUPEL/RO

Mat. 300061141
(assinado eletronicamente 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Nilseia Ketes Costa, Pregoeiro(a), em 21/10/2022, às 14:15,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

Aviso 1123 (0033104994)         SEI 0036.141315/2021-31 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0033104994 e o código CRC F66AB326.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.141315/2021-31 SEI nº 0033104994

Aviso 1123 (0033104994)         SEI 0036.141315/2021-31 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 1123 (0033104994)

